
Id: 93FADEEB-2960-4F28-9BD3-9FE9B85E212D. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 52.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania majątku ruchomego na rzecz Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Antoniego Hedy "Szarego" w Kunowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz § 7 ust. 1 pkt 1, ust. 2, § 37 ust. 1, ust. 6 i § 39 ust. 1 zarządzenia Nr 61.2020 Burmistrza Miasta 

i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Kunów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwalifikujące się składniki majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, wskazane 

w załączniku do niniejszego zarządzenia, do majątku zbędnego, przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie, na czas nieoznaczony, na cele statutowe 

jednostki. 

§ 2. Upoważnia się kierownika Referatu Oświaty i Spraw Społecznych do przekazania mienia, o którym 

mowa w § 1, w tym do sporządzenia protokołu zdawczo – odbiorczego oraz podpisania go w imieniu Urzędu 

Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

esesja
Stempel



Id: 93FADEEB-2960-4F28-9BD3-9FE9B85E212D. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 52.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Wykaz zbędnych składników majątku ruchomego - środków trwałych w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie 

przekazywanych nieodpłatnie na rzecz Publicznej Szkoły Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” 

w Kunowie 

L.p.  
Nazwa 

składnika 
majątku  

Nr inwentarzowy  
Jedn. 
miary 

Początkowa 
wartość 

księgowa 
[w zł] 

Data 
zakupu 

Sposób 
zagospodarowania 

[§6 zasad] 

1  2 3  4  5  6  9 

1. Laptop Medion 8/80/PŚT/2018/3989 szt. 1 650 zł 2018 nieodpłatne przekazanie 

2. Laptop Medion 8/80/PŚT/2018/3991 szt. 1 650 zł 2018 nieodpłatne przekazanie 

3. Laptop Medion 8/80/PŚT/2018/3982 szt. 1 650 zł 2018 nieodpłatne przekazanie 

4. Laptop Medion 8/80/PŚT/2018/3985 szt. 1 650 zł 2018 nieodpłatne przekazanie 

5. Laptop Medion 8/80/PŚT/2018/3986 szt. 1 650 zł 2018 nieodpłatne przekazanie 

6. Laptop Medion 8/80/PŚT/2018/3988 szt. 1 650 zł 2018 nieodpłatne przekazanie 

7.  Laptop Medion 8/80/PŚT/2018/3990 szt. 1 650 zł 2018 nieodpłatne przekazanie 

8.  Laptop Medion 8/80/PŚT/2018/3987 szt. 1 650 zł 2018 nieodpłatne przekazanie 

9. Laptop Medion 8/80/PŚT/2018/3984 szt. 1 650 zł 2018 nieodpłatne przekazanie 

10. Laptop Medion 8/80/PŚT/2018/3983 szt. 1 650 zł 2018 nieodpłatne przekazanie 

 11. 
Szafa na 10 
laptopów 

8/80/PŚT/2018/3971 szt. 3 500 zł 2018 nieodpłatne przekazanie 

 WARTOŚĆ MAJĄTKU 20 000 zł 

  

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

esesja
Stempel



Id: 93FADEEB-2960-4F28-9BD3-9FE9B85E212D. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

W związku z zakończeniem projektu „Nowa Era Komputera – Poprawa Umiejętności Korzystania 

z Internetu, E – Usług” oraz zgodnie z zarządzeniem Nr 61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 

17 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Gminy Kunów, konieczne jest niezwłoczne przekazanie wyżej wymienionych komputerów wraz 

z szafą na nie przeznaczoną na stan wnioskującej o to szkole podstawowej w celu dalszego z nich korzystania. 

Wobec powyższego podpisanie zarządzenia jest zasadne i konieczne. 

Opracował: 

Referat Oświaty i Spraw Społecznych 


